2019年 1月吉日

御得意様各位

東洋器材科学株式会社

   〒３３５－０００３ 埼玉県蕨市南町４－７－１０

ＴＥＬ：０４８－４４７－３３８１

ＦＡＸ：０４８－４３１－４６８５

サンプルカップ TA-5シリーズ販売終了のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ご購入頂いておりましたサンプルカップ TA-5及び TA-5Ⅱにつきまして、諸般の事情に

より誠に勝手ながら製造販売を終了させて頂くことと致しましたので、謹んでご案内を申し上げ

ます。

なお代替品のご用意もございません。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●販売終了製品

コード No. 品   名 １箱入数 JANコード

18700 サンプルカップ TA-5 2000 個入 4987691187004

18710 サンプルカップ TA-5Ⅱ 2000 個入 4987691187103

●販売終了時期：在庫なくなり次第

●代替品：ございません